

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)  
 สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านอู่ปึง ต.ตุน อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา       สอบราคา       ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	401,367.57	401,367.57	F1	490,431.03378	490,431.03	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	51,844.00	51,844.00	F1	63,348.18360	63,348.18	
3	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง Air Valve ขนาด Ø 100 มม. จำนวน 2 แห่ง กม. 0+380 และ กม.0+600 ตามแบบ 178655	5.2.2	2	แห่ง	134,897.01	269,794.01	F1	164,830.65040	329,661.30	
4	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 400 มม. ชั้นคุณภาพ PP 15	5.1.2	1	แห่ง	1,297,366.68	1,297,366.68	F1	1,585,252.34873	1,585,252.34	
5	กิจกรรมบ่อพักน้ำ จำนวน 2 แห่ง กม.0+015 , กม.0+415	4.1	2	แห่ง	403,969.09	807,938.17	F1	493,609.82496	987,219.64	
6	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+415 - กม.1+950						F1			
6.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	10,760	ลบ.ม.	37.89	407,696.40	F1	46.29779	498,164.22	
6.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	55,080	ลบ.ม.	76.24	4,199,299.20	F1	93.15765	5,131,123.36	
6.3	งานดินขุดคลอง	2	2,470	ลบ.ม.	17.81	43,990.70	F1	21.76203	53,752.21	
6.4	งานดินลูกรัง	2	1,275	ลบ.ม.	633.90	808,227.60	F1	774.56729	987,573.29	
6.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	1,275	ลบ.ม.	44.70	56,992.50	F1	54.61893	69,639.13	
7	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย 1L-MC กม.0+000 - กม.0+600					-	F1			
7.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	4,940	ลบ.ม.	37.89	187,176.60	F1	46.29779	228,711.08	
7.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	25,290	ลบ.ม.	76.24	1,928,109.60	F1	93.15765	2,355,956.96	
7.3	งานดินขุดคลอง	2	1,000	ลบ.ม.	17.81	17,810.00	F1	21.76203	21,762.03	
7.4	งานดินลูกรัง	2	500	ลบ.ม.	633.90	316,952.00	F1	774.56729	387,283.64	
7.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	500	ลบ.ม.	44.70	22,350.00	F1	54.61893	27,309.46	
8	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,664,120.00	1,664,120.00	F2	2,103,780.50400	2,103,780.50	

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
9	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	535,873.33	535,873.33	F2	677,451.06378	677,451.06	
10	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	184,234.98	184,234.98	F2	232,909.86171	232,909.86	
11	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)		1	แห่ง	1,755,000.00	1,755,000.00	-	1,755,000.00000	1,755,000.00	
<b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b>  ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 10,816,915.03 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2219 ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 2 = 2,384,228.31 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2642 ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ = 1,755,000.00 บาท										
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-10						14,956,143.34				
<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>									17,986,329.29	

ตัวหนังสือ

สิบเจ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์ /

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปวงมาต)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรชัย วันศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)